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Uttalelse til søknad fra Neptune Energy Norge AS om tillatelse til 
boring av letebrønn 36/7-5 Cerisai Nordsjøen.  

Fiskeridirektoratet viser til deres oversendelse av 20.02.2023 med anmodning om merknader 
til søknad fra Neptune Energy Norge AS om tillatelse etter forurensningsloven til boring av 
letebrønn 36/7-5 Cerisa i Nordsjøen. 
 
Sak 
Neptune Energy Norge AS om tillatelse etter forurensningsloven til boring av letebrønn 36/7-
5 Cerisa. Brønnen er lokalisert i Nordsjøen, ca 17 km nordøst for Gjøa og ca 30 km fra land 
(Askvoll kommune). Boringen er planlagt å starte tidligst 15. juli 2023, med en varighet på 92 
dager inkludert to mulige sidesteg. 
 
Det er funnet svamp i Cerisa området, men i lav tetthet som ikke utgjør et OSPAR-habitat. 
 
Vurdering 
Fiskeridirektoratet skal ivareta de marine ressursene, samt bidra til at fiskeri- og 
havbruksnæringen får gode rammevilkår. Fiskeridirektoratet som sektormyndighet, har med 
bakgrunn i dette vurdert tiltenkte aktivitet fra petroleumsvirksomhet ut fra fiskeriinteressene i 
ovennevnte område. 
 
Letebrønn 36/7-5 Cerisa ligger kystnært og det det foregår omfattende kystfiske. Vi viser 
spesielt til garn- og linefiske etter lange og brosme, samt garnfiske etter en rekke hvitfiskarter 
som torsk, hyse, sei, breiflabb, med mer. Det foregår også kystnotfiske etter sei, sild, makrell 
og makrellstørje.  
 
Fiskeriaktiviteten i området er første ledd i sjømatnæringens verdikjede som er avhengig av 
å levere ren sjømat globalt til krevende og miljøbevisste konsumenter. Av hensyn til 
fiskeriaktiviteten i området ber vi om at det stilles strenge krav til utslipp av miljøgifter. På 
generelt grunnlag viser vi til Aktivitetsforskriften og ber om at en unngår utslipp av svarte, 
røde og gule Y2 og Y3 kjemikalier og at disse blir forsøkt substituert. Når det gjelder andre 
stoffer ber vi om at utslippene reduseres til et minimum. 
Vi forutsetter at Miljødirektoratet setter krav at Neptune Energy Norge AS til enhver tid 
tilstreber bruk av BAT for å redusere utslippene ved boring av letebrønn 36/7-5 Cerisa i 
Nordsjøen. 
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